
 

1 

 

                                                                                                                                                 

 

 

КАЛУЖСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ» 

 

РЕШЕНИЕ 

от «25» декабря  2023 года                                        № 350 

 

О внесении изменений в Решение Городской Думы городского 

поселения «Город Малоярославец» от 03.02.2022 №154 «О 

передаче части  полномочий муниципального образования 

городское поселение «Город Малоярославец» уполномоченному 

органу местного самоуправления муниципального образования  

«Малоярославецкий район» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-

правовых актов городской Думы городского поселения «Город Малоярославец», в 

соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город 

Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Решение городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» 

от 03.02.2022 №154 «О передаче части  полномочий муниципального образования 

городское поселение «Город Малоярославец» Малоярославецкой районной администрации 

муниципального района «Малоярославецкий район» (далее – Решение) следующие 

изменения: 

1.1 в пункте 2 Решения: 

- слова «в размере 105 000,00 (сто пять тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами 

«в размере 285 000,00 (двести восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек»; 

- слова «на 2023 год – 35 000,00 (тридцать пять тысяч рублей 00 копеек)» заменить 

словами «на 2023 год – 215 000,00 (двести пятнадцать тысяч рублей 00 копеек)»; 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

администрации муниципального образования городское поселение «Город 

Малоярославец» Крылова М.А. 

http://internet.garant.ru/document/redirect/29303833/26


 

2 

 

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» 

и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования 

городское поселение «Город Малоярославец».  

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 Глава муниципального образования 

 городского поселения «Город Малоярославец»                   И.С. Олефиренко 

 
 


